d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-CITIPUHT
31 auBapsa 2025 r., CraBponoJibcKuii kpai, r. KucioBoack

IMMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
OeBouku (oo 11 net), 7 KM, 1,2 km,
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep TP Pe3yabTaTOTCTaBaH MecToO
1 Boxok Codusa MaTuropck MepuamaH ITw 507 2015 00:14:40 +00:00 1
2 XpamoBa WpuHa MBY [0 CIN5 HxHbin B IIIio 495 2016 00:25:52  +11:12 2
3 YpoBu4YeHKO AruHua MBY 0O CUINS HxHbin B IIIw 492 2016 00:28:41 +14:01 3
4 TNonyHo4eBa Mapua 6O 10 PA ClI N3 ABA TIITw 234 2016 00:37:04 +22:24 4
5 Kone4dykunHa EceHua C. ll. Xene3sHoBoACK IITIw 540 2016 3.13.12.2
6 llarmHa AHrenuHa KPEMNOCTb FEOPIMEBCK 1IIIw 436 2015 3.13.12.2
PaHr He onpepenancsa
HOeBouku (no 13 net), 9 KN, 1,3 Kkm,
Mn/n_damuaua, umsa KonnekTtus Ksan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 NasapeHko [lapbA Kco Bun30HbI ITIn 407 2014 00:11:01  +00:00 1
2 gpnHa CBeTnaHa PRIZMA TEAM 63. RU I 41 2013 ©00:11:50 +00:49 2
3 PabkuHa AHHa KCO 4YépHoe Mope IT 320 2014 00:12:43 +01:42 3
4 AreeBa Huka Pecnybnuka Agpires I 567 2014 ©00:14:09 +03:08 4
5 KoBaneHko Onbra MBY [0 CIINS BbicoTa I 467 2013 00:14:27 +03:26 5
6 MnoTHMKoBa ANWHa MBY 1O Cll N 5 UKAP III 455 2013 00:14:42 +03:41 6
7 3aidyk AnekcaHpgpa MBY [0 CUIN5 HxHbt B IIT 481 2013 00:14:50 +03:49 7
8 Markosa MaprapuTa PRIZMA TEAM 63. RU I 39 2014 00:15:13  +04:12 8
9 benosepoBa 3/1uHa PRIZMA TEAM 63. RU I 33 2013 00:15:19 +04:18 9
10 KoBa [lapbA MBY [O CWl N 5 UKAP ITww 447 2014 00:17:47 +06:46 10
11 XykoBa EkaTepuHa KPEMOCTb TEOPIMEBCK IIw 430 2013 00:21:46 +10:45 11
12 CnuBak [JlapbA MBY [0 CIINS BbicoTa III 473 2013 00:26:43 +15:42 12
13 MBaHoBa Taucusa Cll 18 MMNynbC I 345 2014 00:32:24 +21:23 13
14 JlyykuHa Taucusa BECHA I 257 2013 3.13.12.2
PaHr He onpepenanca
X35, 16 K, 2,4 km,
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep TP Pe3ynbTaTtOTCTaBaH MecToO
1 KpaB4yeHKO Bepa PocToB-Ha-[loHYy 87 1980 00:26:06 +00:00 1
2 KHOTbkO Bepa Mry IT 562 1980 00:26:14  +00:08 2
3 Orep Bepa KNKY CK «Jlnpep» 594 1981 00:27:41 +01:35 3
4 MenbHukoBa TaTbAHa KCO MaruuT I 171 1981 ©0:27:43 +01:37 4
5 KoBaneHko EneHa MBY [0 CIINS BbicoTa IITw 466 1985 00:28:42 +02:36 5
6 llaBkyH EneHa MaTturopck MepuaunaH 532 1986 00:32:08 +06:02 6
7 DepnkoBa EneHa BpAHCK ITI 333 1986 00:33:21 +07:15 7
8 lMpumyyk AHacTacusa MAaTuropck MepuamaH 529 1984 00:36:06 +10:00 8
9 boapeHueBa AHHa MaTuropck MepupaumaH 509 1981 00:37:18 +11:12 9
10 TpyHoBa Hagexna Mry II 563 1986 00:44:16 +18:10 10
PaHr He onpepenanca
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X45, 11 KN, 2 km,

¥n/n_®amuauna, umsa

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-CITPUHT

INTPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

KonnekTus

KBan Homep TP

d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

31 auBapsa 2025 r., CraBponoJibcKuii kpai, r. KucioBoack

Pe3ynbTtaTtOTCTaBaH

MecToO

KysHeuoBa Onbra
OpnoBa EneHa

MaH4yeHko Onbra
®OoTeeBa HaTanusa
MeTpoBa HaTanbA
10 OpnoBa AHHa

11 CupopoBa WHHa

VCoONOATUVTDSA, WNER

12 PaxmaHuHa HaTanbA

PaHr He onpepenancsa

X55, 13 KN, 1,9 km,

¥n/n_Gamunung, umsa

AbpameHkoBa CBeT/naHa

flIHTKoBa EkaTepuHa
EpemeHko Hapexpaa
borpaHoBa Jlwamuna

Bonrorpaackaa obn.
YucToih Bo3gyx

OLD SCHOOL
KpacHogap_AHTKOBa
Benukuit HoBropog
BOLANTMD WUpbuc

MBY 0O Cll N 5 UKAP
YucToii Bosgyx

LUCKA TeneHaxunk
Benukuin Hosropopa
Tomsk

Tyna-ualTu MB Paxma

KonnekTus

389 1979
KMC 247 1972
II 158 1974
596 1980
32 1975
I 263 1973
454 1974
249 1975
372 1972
I 28 1976
160 1978
157 1971

KBan Homep TP

00:16:34 +00:00
00:19:36 +03:02
00:19:53 +03:19
00:20:00 +03:26
00:21:17 +04:43
00:21:25 +04:51
00:21:44 +05:10
00:22:12 +05:38
00:22:26 +05:52
00:24:00 +07:26
00:28:26 +11:52
00:28:42 +12:08

Pe3ynbtatOTCTaBaH

OCVWoONOTUIDNWNER

R R R
NP

MecToO

=

CexnHa TaTbAHa
XuxHAK Tamapa

TBoporosa Onbra
Mnwow UpuHa
JeBAaToBa JlwboBb

VWoOoNOUVThA, WN

11 berun4yeBa EneHa
12 Hoak [lanuHa

13 EBCTUrHeeBa AHTOHMHA

14 Maswpu4 TaTbAHa
PaHr He onpepenancsa

65, 11 KT, 1,7 km,

¥n/n_®amuauna, umsa

benaHoBa EkaTepwuHa
3arpebuHa AHxena

AradoHoBa TaTbAHa
ABTHOWlEHKO MapwuHa
10 fAlkoBneBa TaTbAHA

Benukuii HoBropog
Vostok

MBY [0 ClI 6 AHana
Tpuymd HoBopoccuitk
HuxHuiA HoBropog
MaTuropck MepuaunaH
lleBATOBA

Benukuii HoBropog
BMX

MaTuropck MepuamaH
KCO YepHoe Mope
MaTuropck MepuamaH
KPEMNOCTb TEOPTMEBCK
XenesHoBoack

KonnekTus

KMC 31 1967
II 201 1968
I 322 1969
299 1969

129 1969

526 1968

589 1960

27 1970

IT 315 1965
535 1963

I 595 1966
525 1963

428 1967

597 1963

KBan Homep TP

00:18:57 +00:00
00:20:40 +01:43
00:21:28 +02:31
00:24:11 +05:14
00:26:37 +07:40
00:26:50 +07:53
00:27:12 +08:15
00:27:24 +08:27
00:29:03 +10:06
00:30:46 +11:49
00:33:08 +14:11
00:33:42 +14:45
00:54:08 +35:11
3.13.12.2

Pe3ynbtaTtOTCTaBaH

MecToO

=

YypakoBa Onbra
KacnoBa EBreHus
Ka3aHueBa AnunHa

OpnoBa EneHa
EdbaHoBa Hagexpa
NrHaTeHko Pauca

PaHr He onpegenanca

SPORTIident
I'maBHbI cyaps

I'maBHBINM cexpeTapb

MakoBKMHa BaneHTuHa
lleB4eHKO TaTbAHa

2
3
4
5
6 NabyTuHa /wamuna
7
8
9
r

MNaTuropck MepuamaH
r. CaHkT-MeTepbypr
KpacHo3HameHCK
OOWHLOBO -K

Benukui Hosropop
bunpep

Benukunii HoBropog
KPENOCTb FEOPIMEBCK

rmKac

Penepayns @
ENOpTHBHOrg Y
OpuenTNpoBauns <
Craspononscxore 4

IT 521 1953
202 1950

204 1953

131 1950

206 1952

III 208 1940
29 1952

429 1958

239 1947

00:23:06 +00:00
00:27:32 +04:26
00:33:20 +10:14
00:36:05 +12:59
00:36:18 +13:12
00:39:23 +16:17
00:51:04 +27:58
01:09:16 +46:10
3.13.12.2

1
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WinOrient
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KPOCC-CITPUHT

d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA
«/1OJINHA PO3»

31 auBapsa 2025 r., CraBponoJibcKuii kpai, r. KucioBoack

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

NMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
XB, 16 KIl, 2,4 km,
¥n/n ®amunua, uvma KonnekTus Kean Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 banmacoBa AHacTacuA HuxHuin Tarun KMC 292 2005 00:21:12  +00:00 1
2 EpmakoBa TaTbAHa MBY [0 CIIN®5 BeicoTa KMC 463 1999 ©00:21:21  +00:09 2
3 lopenoBa EneHa MAaTuropck MepuamaH MC 512 1995 00:22:27 +01:15 3
4 Ky3bmuHa [lapbAa Pecn. Kpbim I1 12 2006 00:23:25 +02:13 4
5 Xadusosa WHra reY 0O CWU "3kpaH MC 71 1988 00:24:12  +03:00 5
6 CamoxuHa MapwuHa KCO-[loH KMC 7 1992 00:24:18 +03:06 6
7 Mnuc UpwuHa HuxHuii HoBropog I 127 1992 00:26:11 +04:59 7
8 bonuosa Mapusa CnKy MC 549 1996 ©00:26:21 +05:09 8
9 [A3bi6oBa MaprapuTa MNaTuropck MepuamaH KMC 514 1991 00:27:16 +06:04 9
10 PeByukasa CeBeTnaHa C. Wl. Xene3HoBoACK II 546 1986 00:28:31 +07:19 10
11 WpruckuHa EkaTepuHa CLIOP N3 KMC 628 1998 00:29:31 +08:19 11
12 KneHuHa lanuHa BU30HbI I 405 2005 00:29:38 +08:26 12
13 llyToBa AHacTacwus A3UMYT_MBYJOCILS I 422 1985 00:29:54  +08:42 13
14 Map4eHkoO BukTOpuUA MBY OO0 CUNS5 HxHbin B II 486 2006 3.13.12.2
PaHr He onpepenancsa
Manbuuku (go 11 net), 7 KM, 1,2 km,
¥n/n ®amunua, uvma KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 depoceHko CTenaH bpaHck UAnTK3I I 325 2015 00:08:33  +00:00 1
2 YepHukoB Makcum MBY A0 Cll N 5 UKAP  Tw 460 2015 ©00:09:23  +00:50 2
3 KpaB4eHko Kupunan 60 A0 PA Cll N3 ABA IIw 227 2015 00:10:26  +01:53 3
4 JinnatoB CTaHucnaB MBY [0 CIINS BbicoTa IIw 468 2015 00:10:31 +01:58 4
5 YpoBu4deHko [neb MBY [0 CUINS HxHbiA B Two 493 2015 00:13:27 +04:54 5
6 lopenos PomaH MaTuropck MepuaunaH IIw 511 2015 00:15:23 +06:50 6
7 TapxueB TamepnaH KPEMOCTb TEOPTMEBCK IIIw 427 2015 00:24:01 +15:28 7
8 lepacumeHko neb MBY OO CUNS WxHbin B IIIw 476 2016 00:37:14 +28:41 8
9 WyToB AMUTpuin A3UMYT_MBYJOCILS 421 2016 ©0:38:35 +30:02 9
10 KypuuuH ApceHui MBY [0 Cll N 5 WMKAP 449 2015 3.13.12.2
11 BenoBosioB KOHCTAHTWH KCO "JOOH 81 2015 3.13.12.2
12 KoBaneHko Anekcen MBY [0 CIINS BbicoTa IITw 465 2016 3.13.12.2
PaHr He onpepenancsa
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B. 5. Kaszepa, CCBK, r. XKene3noBoack



KPOCC-CITPUHT

31 auBapsa 2025 r., CraBponoJibcKuii kpai, r. KucioBoack

d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA
«/1OJINHA PO3»

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

IMMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

Manbuuku (go 13 net), 9 KI, 1,3 km,

Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep TP Pe3yabTaTOTCTaBaH MecToO
1 NonyHo4eB OEpop 60 10 PA ClI N3 ABA I 233 2013 00:09:52 +00:00 1
2 MonoB AMuTpui Cll 18 mMnynbC I 354 2013 00:10:01 +00:09 2
3 KneHuH MaTBen Kco Bu30HbI I1 406 2013 00:10:26 +00:34 3
4 NMuTuHOB 3axap 60 A0 PA ClI N3 ABA III 231 2014 00:10:48 +00:56 4
5 YepHbix ApceHui 60 A0 PA ClI N3 ABA II 236 2013 00:10:53 +01:01 5
6 Curaes AHgpei Cll 18 Wro-3anap I 57 2013 ©00:11:19 +01:27 6
7 NudaHoB [aHuun PRIZMA TEAM 63. RU I 38 2014 00:11:28 +01:36 7
8 [lemnH borpaH CcnKy III 550 2013 ©00:11:49 +01:57 8
9 KuweHko Hukonau MBY 0O CWUl N 5 UKAP III 445 2013 00:11:51 +01:59 9

10 WnwkuH Muxawmn Cll 18 MMNynbC I 361 2014 00:12:41 +02:49 10
11 Xpamos Hpwuii MBY [0 CUNS5 HxHbih B III 494 2013 00:13:35 +03:43 11
12 HasapoB Makcum MBY [O CWl N 5 UKAP ITI 452 2014 00:14:20 +04:28 12
13 Jlawés puropwui Cll 18 MMNynbC III 347 2014 00:14:42 +04:50 13
14 XpecTuH Tumoden MBY 0O Cll N 5 UKAP I1 459 2013 00:15:07 +05:15 14
15 MaH4YeHKo Anekcein MBY [0 Cll N¢ 5 WUKAP III 453 2013 00:15:37 +05:45 15
16 [leaseB fAlpocnas Cll 18 UMNynbC IITw 362 2014 00:15:39 +05:47 16
17 lWapos Axkum MBY 0O CWl N 5 UKAP ITw 461 2013 00:16:03 +06:11 17
18 JaxuH HukuTa Cll 18 UMNyNbC ITIw 344 2014 00:16:39 +06:47 18
19 JompayeB [aHuunn MBY 0O CLUINS HxHbii B III 477 2013 00:17:03 +07:11 19
20 bo4apHukoB ApTém MBY [0 CWl N 5 UKAP ITww 440 2014 00:17:08 +07:16 20
21 PoroB Bnagucnas Cll 18 UMNynbC IIIiww 356 2013 ©00:17:34 +07:42 21
22 [lemnH PomaH bpaHck UAnKHTKMI ITITiw 330 2014 00:18:08 +08:16 22
23 Poros flpocnas Cll 18 UMNYNbC 357 2013 00:18:11 +08:19 23
24 MapuvwuvH OmuTpui dopmyna Ycnexa 272 2013 00:18:49 +08:57 24
25 benoBuukunin PomaH KPEMOCTb FEOPIMEBCK 1IIw 425 2013 ©00:18:54 +09:02 25
26 TapacoB Makcum Cll 18 UMNYNbC ITw 359 2013 00:19:32 +09:40 26
27 [lembAHeHKO Tumyp Cli 18 mMnynbC I 363 2014 00:19:32  +09:40 26
28 CMupHOB [MuUTpui MAY 0O AWClWll "Butasb I 143 2013 00:20:26 +10:34 28
29 Muxainnos ApTém TaraHpor 254 2014 00:20:47 +10:55 29
30 ApTioxoB Bnaaumup MBY 0O Cll N 5 UKAP ITw 439 2014 00:20:57 +11:05 30
31 YepHABCKU EBreHuin Cll 18 NapoBo3 18 2014 00:24:01 +14:09 31
32 [loxoxaeB AHTOH Cll 18 mMnynbC ITIw 355 2013 00:29:18 +19:26 32
33 CurutoB Bnaagucnas MBY [0 CIINS BbicoTa IITio 472 2014 00:52:36 +42:44 33
34 AnyTuH PomaH JOCIl 1, Kypck I 3 2014 3.13.12.2
35 AcToAH AnekcaHgp KCO "JOOH 79 2014 3.13.12.2
PaHr He onpepenanca
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d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-CITIPUHT
31 auBapsa 2025 r., CraBponoJibcKuii kpai, r. KucioBoack

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

IMMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
M35, 18 KI1, 2,8 km,
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3synbtatOTCTaBaH MecToO
1 Xap4yeHko AnekcaHap Cll 18 OPUOH MC 282 1984 00:17:25 +00:00 1
2 Kone4ykuH Hukonain C. Wl. XenesHoBoAacK MC 538 1990 00:17:54 +00:29 2
3 TpeweB AHTOH Kco BW30HbI MC 409 1982 00:18:42 +01:17 3
4 MonyHo4eB AHApeW 60 A0 PA CWI N3 ABA KMC 232 1980 00:19:58 +02:33 4
5 Cymapyk Makcum MocKomnac IIT 100 1988 00:20:06 +02:41 5
6 baxTepeB AnekcaHap YucToih Bo3gyx MC 245 1977 00:20:21 +02:56 6
7 KaHnpaypos EBrenun Cll 18 Hro-3anapg MC 60 1984 00:20:36 +03:11 7
8 XykoB AHApew XyKku KMC 337 1981 00:20:41 +03:16 8
9 3bi60B KOHCTaHTUH MarHuTHaa CTpenka MC 571 1984 00:21:23 +03:58 9
10 JlyueHko MaBen KCO "DoH I 366 1988 00:21:53 +04:28 10
11 Xy4dxkos Ceprei MaTuropck MepuauaH ITI 515 1986 00:21:59 +04:34 11
12 llyrannos Bnagucnas BaTalick 317 1988 ©00:22:05 +04:40 12
13 AHApeikuH Anekcen CK A3b 138 1987 ©00:22:20 +04:55 13
14 Mpumyyk Anekcei MaTuropck MepuaunaH KMC 528 1978 00:23:39 +06:14 14
15 lpuropos EBrenui ClWoP Aro I 587 1982 3.13.12.2
PaHr He onpepenanca
M45, 15 K, 2,4 km,
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTus KBan Homep TP Pe3synbTaTtOTCTaBaH MecToO
1 KonecHukoB AnekcaHgp PocToBCckaa obnacTb 88 1980 00:20:25 +00:00 1
2 CoicoeB [aBen LUCKA TeneHpxunk 375 1971 00:21:13 +00:48 2
3 T'pubaHoB neb 3aTepAHHble B necax KMC 310 1977 ©00:21:28 +01:03 3
4 CupopoB Bnagumup Tomsk I 159 1972 ©00:22:05 +01:40 4
5 KneHuH Anekcen BU30HbI 404 1977 00:22:33 +02:08 5
6 ABepbAHOB [MUTpUiA Cll mm. A.M. Topenos I 24 1975 00:23:29  +03:04 6
7 MenbHukoB WBaH KCO MarHuT 170 1978 00:24:00 +03:35 7
8 benAes Ceprei Bomxckuiii 411 1971 00:26:16  +05:51 8
9 AxuH WBaH YucToii Bosayx 250 1980 00:26:26 +06:01 9
10 JiaxoB4yeHko Bnagumup KCO "OOH I 83 1974 00:26:30 +06:05 10
11 KpaB4eHko AHgpein PocToB-Ha-[loHYy 85 1977 00:27:47 +07:22 11
12 YnbAHOB Anekceu BECHA IT 259 1980 00:28:51 +08:26 12
13 MakoBeeB WUropb KCO "BW30HbI 410 1973 00:28:54 +08:29 13
14 byHeruH Oner Cll 18 UMNYNbC 342 1975 00:30:12 +09:47 14
15 JIMHHUK OmuTpui O-®pAasuHo 308 1978 3.13.12.2
16 TeTukoB BuTanuu LUCKA TeneHaxuk 376 1972 3.13.12.2
PaHr He onpepenancsa
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d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-CITIPUHT
31 auBapsa 2025 r., CraBponoJibcKuii kpai, r. KucioBoack

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

NMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
M55, 11 KI1, 2 km,
Mn/n_Gamuauma, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 NanTeHko [AMMTpuI CapaToB 386 1969 00:15:54 +00:00 1
2 KacbkoB AnekcaHap PRIZMA TEAM 63. RU 37 1966 00:17:53  +01:59 2
3 WBaHoB Cepreit YncToin Bo3ayx KMC 246 1968 ©00:19:22  +03:28 3
4 BbikoB Bnagumup OpueHT XMOUHbI I 251 1961 00:20:37 +04:43 4
5 lypeeB Makcum bant. beper - ABpop 181 1963 00:21:21 +05:27 5
6 WabanuH AnexkcaHap OpuneHT XMOWHDI IIT 252 1969 00:22:18 +06:24 6
7 lleBuoB AnekcaHap KPENOCTb TEOPIMEBCK 435 1962 00:22:40 +06:46 7
8 Yeckunpos Bnagumup OAHCII-Ky4unHa I 412 1970 3.13.12.2
PaHr He onpepenancsa
M65, 13 KI1, 1,9 km,
Mn/n_Gamuaua, uvmsa KonnekTtus Ksan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 Xyako AcnaH Maiikon 173 1959 00:21:20  +00:00 1
2 BuneHy AmuTpui OmuTpos 207 1955 00:22:16 +00:56 2
3 NexoTwH Bnaaumup IOHP 78 1957 00:23:15 +01:55 3
4 BacunbeB Bnagumunp NbiTkKapuHo B 89 1946 00:25:19 +03:59 4
5 PeByukuin Muxaun NepmoHTOB II 437 1957 00:25:53 +04:33 5
6 YypakoB AHaTONMN KpacHo3HameHCK 203 1954 00:28:13 +06:53 6
7 Tneboe Ceprei rmkac I 238 1953 00:29:37 +08:17 7
8 MutpodaHoB EBreHui HoBouyepkacck-BeTepa 172 1948 00:31:00 +09:40 8
9 Kacnos MNéTp OOMHLUOBO -K 130 1948 00:32:11 +10:51 9
10 KasaHueB WBaH Benukuit HoBropog 205 1948 00:38:36  +17:16 10
11 Ky3bmuH Bnagumup JNlbiTkapuHo B 90 1944 01:03:40 +42:20 11
PaHr He onpepenancsa
MB, 15 KI, 2,4 km,
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 NlykbAHeHKO Anekcen Yuta MC 106 1991 00:20:02  +00:00 1
2 lopenoe Bnagumup NaTturopck MepuaunaH KMC 510 1991 00:20:52  +00:50 2
3 YpoBuyeHko Uropb MY umm. JlomoHOCOBa KMC 92 1999 00:21:27 +01:25 3
4 OnbxoBUK AnekcaHgp CLIOP N3 MC 629 1997 00:21:33 +01:31 4
5 AyndveHko Oner Clt 18 OPWOH I 276 1983 00:21:43 +01:41 5
6 EBTeeB PomaH cb6opHas AKATLKHU ITI 560 2004 00:22:55 +02:53 6
7 TepexoB Anekcen KCO-lloH III 8 1996 00:23:45 +03:43 7
8 BuxnAHues Hpui MBY OO0 Cll N* 5 UKAP IT 442 2002 00:24:30  +04:28 8
9 Kosanes Ceprei CK A3b I 139 1982 00:25:08  +05:06 9
10 PeByukuin AnekcaHgp C. Wl. Xene3HoBoACK I 547 1983 00:25:33 +05:31 10
11 3psadeB Ceprei NeTy4yne Mbiun ITI 223 1989 00:28:22 +08:20 11
12 MNapwuH Bnagumunp KCO "[OH III 84 1981 00:33:26  +13:24 12
15 lWlyToB AHaToONMi A3UMYT_MBYAOCLIS I 420 1986 3.13.12.2
PaHr He onpepenancs
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d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-K/IACCUKA

01 ¢eBpana 2025 r., CraBponoibCcKuii Kpaii, r. KucioBoack

NMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
HOeBouku (oo 11 net), 6 KI, 2 km
Mn/n_Gamuauma, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 MNonyHo4eBa Mapua 6O O PA ClI N3 ABA TIIIw 234 2016 00:32:40 +00:00 1
2 YpoBu4yeHKO AruHua MBY OO CIUINS HxHbin B IIIo 492 2016 00:32:44 +00:04 2
3 XpamoBa WpwuHa MBY OO CUNS5 HxHbin B IITw 495 2016 00:33:51 +01:11 3
4 Kone4ykuHa EceHus C. ll. Xene3sHoBoACK ITTw 540 2016 00:36:58 +04:18 4
5 Boxok Codusa MaTuropck MepuamaH ITw 507 2015 00:37:24 +04:44 5
HOeBouyku (oo 13 net), 7 KI, 2,3 km
¥n/n ®amunua, uvma KonnekTtus Ksan Homep TP PesynbTatOTCTaBaH MecTo
1 NlasapeHko [apbA Kco Bu30HbI ITTw 407 2014 00:17:29 +00:00 1
2 0gpuHa CBeTnaHa PRIZMA TEAM 63. RU I 41 2013 00:19:19 +01:50 2
3 PsabkuHa AHHa KCO YépHoe Mope II 320 2014 00:20:08  +02:39 3
4 AreeBa Huka Pecnybnuka Agpires I 567 2014 ©0:21:20 +03:51 4
5 BbenosepoBa 3/uHa PRIZMA TEAM 63. RU I 33 2013 00:24:30 +07:01 5
6 KoBaneHko Onbra MBY [0 CIINS BbicoTa I 467 2013 00:25:22 +07:53 6
7 3aivyk AnexkcaHgpa MBY [0 CUNS5 HxHbih B III 481 2013 00:29:12  +11:43 7
8 MarkoBa MaprapuTa PRIZMA TEAM 63. RU I 39 2014 00:29:37 +12:08 8
9 MnoTHUKoBa ANuHa MBY OO0 Cll N 5 UKAP III 455 2013 00:30:28  +12:59 9
10 CnuBak [JlapbA MBY OO CUNS5 BeicoTa ITI 473 2013 00:32:32 +15:03 10
11 KoBa JapbA MBY [0 Cll N 5 WUKAP ITww 447 2014 00:34:07 +16:38 11
12 JlyykuHa Taucusa BECHA I 257 2013 00:38:06 +20:37 12
13 MBaHoBa Taucusa Cll 18 MMNYJbC Tio 345 2014 00:39:25 +21:56 13
14 XykoBa EkaTepuHa KPEMNOCTb TFEOPTMEBCK IIw 430 2013 00:41:35 +24:06 14
K35, 16 KI1, 4,8 km, Habop BbicOTbI 210 M
Mn/n_@®amuaua, uvmsa KonnekTtus KBan Homep TP Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 MunoBaHoBa Mapua MNeHsa KenHtaBp Ctpo MC 578 1983 00:49:50 +00:00 1
2 TepexoBa BaneHTuHa KoBanb u BaroH 626 1983 00:53:34  +03:44 2
3 Yeraesa Hnua MaTuropck MepupaunaH ITI 531 1986 00:58:54 +09:04 3
4 KHOTbKO Bepa Mry IT 562 1980 01:02:31 +12:41 4
5 [QlepkoBa EneHa BpAHcK III 333 1986 01:07:02  +17:12 5
6 lWlaBkyH EneHa MaTuropck MepuauaH 532 1986 01:09:25  +19:35 6
7 KpaB4eHko Bepa PocToB-Ha-[loHY 87 1980 ©01:11:07 +21:17 7
8 MenbHUKOBa TaTbAHa KCO MarHuT I 171 1981 01:13:20 +23:30 8
9 Muxawnnosa AHacTacwuA MaTturopck MepuaunaH 522 1983 01:14:11 +24:21 9
10 boApeHueBa AHHa MaTuropck MepuauaH 509 1981 ©01:28:13  +38:23 10
11 KoBaneHko EneHa MBY [0 CIINS BbicoTa ITITw 466 1985 01:30:02 +40:12 11
12 MpumyykK AHacTacuA MaTuropck MepuamaH 529 1984 01:39:15 +49:25 12
13 TpyHoBa Hagexna Mry II 563 1986 01:40:05  +50:15 13
K45, 14 KIN, 4,3 km, Habop BbICOTbI 195 M
En/n_Q®amunua, uvma KonnekTus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 AbpameHkoBa CBeTnaHa Bonrorpagckaa obn. 389 1979 ©0:49:53  +00:00 1
2 Ky3HeuoBa Onbra YucToii Bo3gyx KMC 247 1972 ©00:53:21 +03:28 2
3 borpaHoBa JliwgMmuna BOLANTMD Upbuc I 263 1973 ©00:53:39 +03:46 3
4 Opnosa EneHa OLD SCHOOL II 158 1974 00:56:50  +06:57 4
5 MNeTpoBa HaTasnbA LICKA TeneHaxuk 372 1972 00:57:26  +07:33 5
6 AHTKOBa EkaTepuHa KpacHogap_flHTKOBa 596 1980 00:57:52  +07:59 6
7 EpemeHko Hagexpga Benukuii HoBropog 32 1975 00:59:19 +09:26 7
8 by3uHa MapuHanb PocToB-Ha-[oHYy 627 00:59:45 +09:52 8
9 OoTeeBa HaTanuA YucToih Bo3pyx 249 1975 01:08:36 +18:43 9
10 TumakoBa Jlwb6oBb Sparta 623 1966 01:10:59 +21:06 10
11 OpnoBa AHHa Benukuit HoBropog I 28 1976 01:14:44 +24:51 11
12 PaxmaHuHa HaTanbA Tyna-uUal0Tu MNB Paxma 157 1971 01:15:20 +25:27 12
13 CupopoBa WHHa Topsk, | 2 160 1978 3.13.12.2
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«/1OJINHA PO3»
KPOCC-K/IACCUKA

d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

01 ¢eBpana 2025 r., CraBponoibCcKuii Kpaii, r. KucioBoack

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

NMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
X55, 13 KIN, 3,7 km
Mn/n_®amuama, uvmsa Konnekrtus Kesan Homep TP Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 CexnHa TaTbAHa Benukuii HoBropog KMC 31 1967 00:41:36 +00:00 1
2 JlesaToBa JlwboBb lleBATOBA 589 1960 00:45:20 +03:44 2
3 XuxHAk Tamapa Vostok II 201 1968 ©0:47:53  +06:17 3
4 benaHoBa EkaTepuHa MBY [0 Cll 6 AHana I 322 1969 ©00:50:03 +08:27 4
5 3arpebuHa AHxena Tpuymd HoBOpoccuink 299 1969 00:50:04  +08:28 5
6 O3epoBa CBeTnaHa bavikan I1 625 1969 00:54:27 +12:51 6
7 TBoporoBa Onbra HuxHui HoBropog 129 1969 00:55:21 +13:45 7
8 KoneukuHa Jflapuca C. ll. Xene3sHoBoACK II 541 1963 ©0:55:58 +14:22 8
9 flkoBneBa TaTbAHa MaTuropck MepuamaH 535 1963 00:57:48 +16:12 9
10 beru4yeBa EsneHa KCO YepHoe Mope I 595 1966 01:00:06 +18:30 10
11 Nnow UpuHa MaTuropck MepuaunaH 526 1968 01:02:35 +20:59 11
12 AradoHoBa TaTbAHa Benukuii HoBropog 27 1970 01:02:40 +21:04 12
13 Hosak lanuHa MaTuropck MepuamaH 525 1963 01:03:06 +21:30 13
14 3onbHuUKoOBa Onbra TioMeHb 632 1963 01:04:08 +22:32 14
15 ABTHWeHKO MapuHa BX II 315 1965 01:06:22 +24:46 15
16 HaymeHko Hapexpa Maturopck MepuamaH 523 1965 ©01:21:03 +39:27 16
17 ABepbAckuHa EneHa MaTuropck MepuamaH 5603 1970 01:21:03 +39:27 16
18 PeByukaa EneHa C. lWl. XenesHoBoAcCK 545 1963 01:22:22  +40:46 18
19 Ma3wpu4 TaTbAHaA XenesHoBopack 597 1963 3.13.12.2
X65, 12 KIN, 3,3 km
En/n_Q®amunua, uvma Konnekrtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 MakoBKWHa BasieHTUHa MaTuropck MepuaunaH II 521 1953 00:44:10  +00:00 1
2 lleB4eHkO TaTbAHa r. CaHkT-leTepbypr 202 1950 00:51:28 +07:18 2
3 benomounHa Jingusa THoMeHb III 631 1958 ©00:59:34 +15:24 3
4 NabyTtuHa Jleamuna bungep IIT 208 1940 01:00:25 +16:15 4
5 WUrHaTeHko Pauca rmkac 239 1947 01:01:28 +17:18 5
6 YypakoBa Onbra KpacHo3HameHCK 204 1953 01:02:25 +18:15 6
7 Ka3zaHueBa AnuvHa Benukui Hosropop 206 1952 01:09:24 +25:14 7
8 KacnoBa EBrexnwus OAMHLOBO -K 131 1950 01:18:24 +34:14 8
9 OpnoBa EneHa Benukuii HoBropog 29 1952 01:44:25 +00:15 9
XB, 16 KI1, 4,8 kM, Habop BbicOTbI 210 M
En/n_Q®amunua, uvma KonnekTus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 EpmakoBa TaTbAHa MBY [0 CIIN5 BeicoTa KMC 463 1999 00:48:02  +00:00 1
2 CamoxuHa MapuHa KCO-lloH KMC 7 1992 00:55:57 +07:55 2
3 lopenoBa EneHa MNaTuropck MepuamaH MC 512 1995 00:56:03 +08:01 3
4 KysbmuHa [lapbA Pecn. Kpbim II 12 2006 01:00:22  +12:20 4
5 WpruckuHa ExkaTepuHa CLIOP N3 KMC 628 1998 01:03:30  +15:28 5
6 boWuoBa Mapusa CnKy MC 549 1996 ©01:04:25 +16:23 6
7 Nnuc WUpuHa HuxHui Hosropop I 127 1992 01:05:09 +17:07 7
8 banmacoBa AHacTacwuA HuxHuii Tarun KMC 292 2005 01:08:48  +20:46 8
9 llyToBa AHacTacuAa A3VMYT_MBYLAOCLIS I 422 1985 01:10:45 +22:43 9
10 YepHblwoBa HnuAa MBY OO CUNS HxHbin B II 498 1984 01:21:04 +33:02 10
11 KneHuHa TlanuHa BU30HbI I 405 2005 01:22:03 +34:01 11
12 Map4eHko BukTOopusA MBY [0 CUN5 HxHbih B II 486 2006 01:42:40  +54:38 12
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d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-KJIACCHKA
01 ¢eBpana 2025 r., CraBponoibCcKuii Kpaii, r. KucioBoack

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

IMMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
Manbuuku (8o 11 net), 6 K, 2 km
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep TP Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 ®oepoceHko CtenaH bpaHck UAMHTKI I 325 2015 ©00:16:03 +00:00 1
2 JinnaTtoB CTaHucnae MBY [O CUN5 BbicoTa ITw 468 2015 00:22:04 +06:01 2
3 YepHukoB Makcum MBY [0 Cll N 5 UKAP I 460 2015 00:22:13 +06:10 3
4 YpoBu4deHko [ne6 MBY 0O CUNS HxHbii B Iio 493 2015 00:23:48 +07:45 4
5 TapxueB TamepnaH KPEMOCTb TEOPITMEBCK TIIIw 427 2015 00:25:23 +09:20 5
6 KpaB4deHko Kupunn 60 0 PA ClI N3 ABA IIw 227 2015 00:38:16 +22:13 6
7 Topenos PomaH NaTturopck MepuaunaH IIw 511 2015 00:41:41 +25:38 7
8 lepacumeHko [neb MBY OO CUNS HxHbit B IIIo 476 2016 00:43:41 +27:38 8
9 llytoB OMUTpuin A3UMYT_MBYLOCLI5 421 2016 00:45:00 +28:57 9
10 KypuuuH ApceHui MBY 0O CWl N 5 UKAP 449 2015 00:53:28 +37:25 10
11 KoBaneHko Anekcen MBY [0 CIIN5 BbicoTa IITio 465 2016 00:54:39 +38:36 11
12 BenoBosoB KOHCTAHTWH KCO "JOOH 81 2015 3.13.12.2
Manbuuku (go 13 net), 7 KI, 2,3 km
Mn/n_damuaua, umsa KonnekTus KBan Homep I'P Pe3yabTaTOTCTaBaH MecTo
1 MonoB AMuTpui Cll 18 MMNynbC I 354 2013 00:15:16 +00:00 1
2 MNonyHo4eB OEpop 60 10 PA ClI N3 ABA I 233 2013 00:16:26 +01:10 2
3 /iudaHoB [JaHuun PRIZMA TEAM 63. RU T 38 2014 00:17:56 +02:40 3
4 KneHuH MaTBen Kco Bu30HbI II 406 2013 00:18:02 +02:46 4
5 CuraeB AHppen Cll 18 Hro-3anag I 57 2013 ©00:19:00 +03:44 5
6 MuTuHOB 3axap 60 OO0 PA ClI N3 ABA III 231 2014 00:19:46 +04:30 6
7 AnyTuH PomaH AOCll 1, Kypck I 3 2014 00:20:05  +04:49 7
8 JemuH borpaH CnKy ITT 550 2013 00:21:26 +06:10 8
9 PoroB Bnagucnas Cll 18 UMnNynbC IITww 356 2013 00:24:15 +08:59 9
10 KuweHko Hukonaw MBY 0O CWl N 5 UKAP III 445 2013 00:25:07 +09:51 10
11 YepHbix ApceHuid 60 A0 PA Cll N3 ABA 1II 236 2013 00:26:02  +10:46 11
12 Poros flpocnas Cl 18 mMnyJsbC 357 2013 00:26:03 +10:47 12
13 XpecTuH Tumoden MBY 0O CWUl N 5 UKAP I1 459 2013 00:26:14 +10:58 13
14 CurntoB Bnagucnas MBY [0 CIINS BbicoTa IITio 472 2014 00:26:16 +11:00 14
15 MNaH4eHKo Anekcen MBY OO ClI N 5 UKAP ITI 453 2013 00:27:12 +11:56 15
16 ApTioxoB Bnaaumup MBY 0 Cll N 5 MKAP  IIw 439 2014 00:27:20 +12:04 16
17 Xpamos Hpwui MBY OO CUNS HxHbin B III 494 2013 00:29:13 +13:57 17
18 YepHABCcKkuN EBreHun Cll 18 NapoBo3 18 2014 00:29:29 +14:13 18
19 CmupHOB [MUTpUI MAY [0 AHCll "Butasb Iw 143 2013 00:30:18 +15:02 19
20 TapacoB Makcum Cll 18 UMNYNbC IIw 359 2013 00:31:28 +16:12 20
21 JaxuH HukuTa Cll 18 MMNynbC III 344 2014 00:33:01 +17:45 21
22 JepnsesB flpocnas Cll 18 MMNynbC IIIw 362 2014 00:33:14 +17:58 22
23 [JleMbAHeHKO Tumyp Cll 18 UMMyJibC I 363 2014 00:33:26  +18:10 23
24 JlemnH PomaH bpaHck UAnKTKMI IIIin 330 2014 00:34:07 +18:51 24
25 [lompayeB [JaHuun MBY 0O CLUINS HxHbA B III 477 2013 00:34:13 +18:57 25
26 AcToAH AnekcaHap KCO "OOH 79 2014 00:34:33 +19:17 26
27 Nawés puropwuit Cll 18 UMMyJibC IITww 347 2014 ©00:35:31 +20:15 27
28 HasapoB Makcum MBY OO Cll N 5 UKAP III 452 2014 00:35:37 +20:21 28
29 bo4apHUKOB ApTEM MBY [0 CWl N 5 UKAP ITw 440 2014 00:35:51 +20:35 29
30 MapuwuH OMUTpuin dopmyna Ycnexa 272 2013 00:37:30 +22:14 30
31 MNoxoxaeB AHTOH Cll 18 MMNyNbC ITITw 355 2013 00:40:53 +25:37 31
32 AHocoB Muxawun KPEMOCTb TEOPTMEBCK IIw 424 2013 00:42:54 +27:38 32
33 Muxainos ApTém TaraHpor 254 2014 00:55:55  +40:39 33
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«/1OJINHA PO3»
KPOCC-K/IACCUKA

d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

01 ¢eBpana 2025 r., CraBponoibCcKuii Kpaii, r. KucioBoack

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

IMMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
M35, 19 KI1, 5,6 km, Habop BbICOTbI 240 M
Mn/n_Gamuauma, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 Xap4yeHko AnekcaHap Cll 18 OPUOH MC 282 1984 00:42:57 +00:00 1
2 KanpaypoB EBrenuu Cll 18 Wro-3anan MC 60 1984 00:46:55  +03:58 2
3 AHgpeikunH Anekcemn CK A3b 138 1987 00:48:18  +05:21 3
4 TpeweB AHTOH Kco Bu3oHbI MC 409 1982 00:48:37 +05:40 4
5 KoneykuH Hukonaw C. ll. Xene3sHoBoACK MC 538 1990 00:49:00 +06:03 5
6 XykoB AHApeW Xyku KMC 337 1981 00:49:45 +06:48 6
7 PAabkuH Makcum KCO YépHoe Mope MC 319 1975 00:51:53  +08:56 7
8 Cymapyk Makcum MocKomnac IIT 100 1988 00:52:53 +09:56 8
9 MonyHo4yeB AHApeW 60 [0 PA CII N3 ABA KMC 232 1980 00:53:21 +10:24 9
10 MunosaHoB BuKTOp MNeHsa KeHtaBp Ctpo I 574 1983 00:53:28 +10:31 10
11 JlyueHko MaBen KCO "JoH I 366 1988 0©0:53:56 +10:59 11
12 IpuropoB EBrenui CWIOP Aro I 587 1982 00:54:21 +11:24 12
13 lWyrannos Bnagucnas BaTanck 317 1988 00:58:50 +15:53 13
14 Xy4kos Ceprei MaTuropck MepuamaH ITI 515 1986 00:58:56 +15:59 14
15 Mpumyyk Anekcewn MaTuropck MepugmaH KMC 528 1978 00:58:58 +16:01 15
16 baxTepeB AnekcaHap YnucToii Bospyx MC 245 1977 00:59:08 +16:11 16
17 YepHblwoB bopuc MBY [0 CIUNS HxHbIn B 496 1984 01:44:41 +01:44 17
20 MbI3HMKOB HukuTa C. Wl. XenesHoBoACK I1 542 1986 3.13.12.2
M45, 17 KI, 5,1 km, Habop BbICOTbI 230 M
Mn/n_®amuausa, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 bensaeB Cepreit Bonxckuin 411 1971 ©0:51:25  +00:00 1
2 MenbHuUKOB WBaH KCO MarHuT 170 1978 ©00:52:13 +00:48 2
3 TeTukoB BuTtanum LUCKA TeneHaxuk 376 1972 ©0:52:14 +00:49 3
4 CupopoB Bnagumup Tomsk I 159 1972 ©0:52:25 +01:00 4
5 KnenuH Anekcen BU30HbI 404 1977 00:52:34 +01:09 5
6 CbicoeB [laBen LCKA TeneHaxuk 375 1971 00:52:47 +01:22 6
7 TpubaHoB neb 3aTepAHHble B necax KMC 310 1977 00:53:14 +01:49 7
8 KonecHukoB AnekcaHgp PocToBCckaa obnacTb 88 1980 00:56:09 +04:44 8
9 JlaxoB4eHko Bnagumup KCO "OOH I 83 1974 01:00:53 +09:28 9
10 AxuH UBaH YucToii Bosgyx 250 1980 01:03:58 +12:33 10
11 ABepbAHOB [IMUTpUi Cll um. A.M. Topenos I 24 1975 01:08:17 +16:52 11
12 KpaByeHkO AHApein PocToB-Ha-[loHY 85 1977 01:10:20 +18:55 12
13 JIMHHUK OMUTpuin 0-OpAasuHo 308 1978 01:13:32 +22:07 13
14 [JlertApeB AmuTpui MBY [0 Cll N¢ 5 UKAP KMC 641 1976 01:15:00 +23:35 14
15 YnbsAHOB Anekcew BECHA I1 259 1980 01:18:35 +27:10 15
16 byHeruH Oner Cll 18 UMNYNbC 342 1975 01:21:20 +29:55 16
17 MakoseeB Wropb KCO "BW30HbI 410 1973 3.13.12.2
M55, 14 KI, 4,3 km, Habop BbICOTbI 195 M
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 KacbkoB AnekcaHap PRIZMA TEAM 63. RU 37 1966 00:47:12  +00:00 1
2 BbikoB Bnagumup OpueHT XUObUHbI I 251 1961 00:49:56  +02:44 2
3 03epoB Banepuit Baikan I 624 1967 00:53:45 +06:33 3
4 YeckunpgoB Bnagumup OAHCW-Ky4yunHa I 412 1970 ©00:58:49 +11:37 4
5 UBaHoOB Ceprei YucToih Bospyx KMC 246 1968 00:59:59 +12:47 5
6 lleBuoB AnekcaHap KPEMNOCTb TEOPIMEBCK 435 1962 01:02:37 +15:25 6
7 WabanuH AnexkcaHap OpueHT XubWHbI ITI 252 1969 01:10:54 +23:42 7
8 3auenuH Anekcem MuHepanbHble Bogpl 612 1969 01:40:46 +53:34 8
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d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«/JOJIMHA PO3»
KPOCC-KJIACCUKA

01 ¢eBpana 2025 r., CraBponoibCcKuii Kpaii, r. KucioBoack

I'maBHbI cyaps

7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

INPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
M65, 13 KI1, 3,7 km
¥n/n ®amunua, uma KonnekTtus Ksan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 PeByukui Muxaun NlepMmoHTOB I1 437 1957 00:47:02 +00:00 1
2 BacunbeB Bnaaumup JlbiTkapuHo B 89 1946 00:49:12 +02:10 2
3 BuneHy AmuTpui OmnTpos 207 1955 ©0:52:12 +05:10 3
4 TexoTuH Bnagumup IOHP 78 1957 00:53:57 +06:55 4
5 3aiueB Ceprei MaTuropck MepuamaH 519 1957 00:59:46 +12:44 5
6 Mnebos Ceprei rmkac I 238 1953 01:04:53 +17:51 6
7 Kacnos MNéTtp OAMHLOBO -K 130 1948 01:05:34 +18:32 7
8 MuTpodaHoB EBreHui HoBo4yepkacck-BeTepa 172 1948 01:06:00 +18:58 8
9 YypakoB AHaTONMN KpacHo3HameHCK 203 1954 01:11:18 +24:16 9
10 KasaHueB WBaH Benukuin Hosropopa 205 1948 01:16:40 +29:38 10
11 KysbmuH Bnaaumup JNlbiTkapuHo B 90 1944 02:04:51 +17:49 11
12 Xyako AcnaH Marikon 173 1959 3.13.12.2
MB, 17 KI1, 5,1 km, Ha6op BbicOTbI 230 M
Mn/n_@amuauma, umsa KonnekTus Ksan Homep TP PesynbTatOTCTaBaH MecTo
1 lopenoB Bnaagumup MAaTuropck MepuamaH KMC 510 1991 00:47:15 +00:00 1
2 OnbxoBUK AnekcaHgp CLIOP N3 MC 629 1997 00:48:07 +00:52 2
3 JlykbAHeHKO Anekcen Yuta MC 106 1991 00:50:24  +03:09 3
4 KosaneB Ceprei CK A3b I 139 1982 ©0:52:33  +05:18 4
5 EBTeeB PomaH cbopHas AKATLKMU III 560 2004 00:53:48 +06:33 5
6 YpoBuyeHko Uropb MY um. JlomoHOCOBa KMC 92 1999 00:54:04 +06:49 6
7 llunoBckoi BuTanui MBY 0O CUINS HxHbiA B I 501 2006 00:56:24 +09:09 7
8 BuxnAHues Hpwui MBY 0O CWlI N 5 UKAP II 442 2002 00:59:40 +12:25 8
9 llyToB AHaTONMiA A3UMYT_MBYJOCILS I 420 1986 01:03:48 +16:33 9
10 3pAadeB Ceprei NeTy4yne Mbiun ITT 223 1989 01:04:14 +16:59 10
11 PeByukuit AnekcaHap C. lWl. XenesHoBoAack I 547 1983 01:06:43 +19:28 11
12 MapwuH Bnagumup KCO "[OH III 84 1981 01:14:04  +26:49 12
13 TepexoB Anekcei KCO-JoH ITI 8 1996 01:14:10 +26:55 13
14 JlyadeHko Oner Clt 18 OPWOH I 276 1983 3.13.12.2
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d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-JIOHT
02 ¢eBpann 2025 r., CraBponoibcKuii Kpaii, r. KucioBoack
NMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
OeBouku (oo 11 net), 6 KI1, 1,9 km
Mn/n_Gamuauma, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 MNonyHo4eBa Mapua 6O 0 PA ClI N3 ABA TIITw 234 2016 01:03:37 +00:00 1
2 XpamoBa WpuHa MBY [0 CUNS5 HxHbih B IIIwo 495 2016 01:03:59  +00:22 2
3 boxok Codusa MaTuropck MepuaunaH ITw 507 2015 01:05:09  +01:32 3
4 Kone4ykuHa EceHus C. lWl. Xene3sHoBoACK IITww 540 2016 01:06:49 +03:12 4
5 YpoBuyeHKo ArHua MBY 0O CUINS HxHbii B IITww 492 2016 01:07:48 +04:11 5
HOeBouku (o 13 net), 8 KI, 2,2 km
¥n/n ®amunua, uvma KonnekTtus Ksan Homep TP PesynbTatOTCTaBaH MecTo
1 NlasapeHko [apbA Kco Bu30HbI ITTw 407 2014 00:22:59 +00:00 1
2 PabkuHa AHHa KCO 4épHoe Mope I1 320 2014 00:25:02 +02:03 2
3 AreeBa Hwuka Pecnybnuka Agabires I 567 2014 00:26:51 +03:52 3
4 3anyyk AnekcaHgpa MBY OO CUNS HxHbit B III 481 2013 ©0:28:59 +06:00 4
5 KoBaneHko Onbra MBY [0 CIINS BbicoTa I 467 2013 00:29:23 +06:24 5
6 benoseposa 3nuHa PRIZMA TEAM 63. RU I 33 2013 00:29:53 +06:54 6
7 Jly4ykunHa Taucua BECHA I 257 2013 00:36:06  +13:07 7
8 WauHa CBeTnaHa PRIZMA TEAM 63. RU I 41 2013 00:36:26 +13:27 8
9 KoBa [apbsa MBY OO0 Cll N 5 UKAP ITiwo 447 2014 00:40:31 +17:32 9
10 Markosa Mapraputa PRIZMA TEAM 63. RU Iw 39 2014 00:45:22  +22:23 10
11 CnuBak [JlapbA MBY [0 CIINS5 BbicoTa III 473 2013 00:46:23 +23:24 11
12 MnoTHMKOBa AnuHa MBY 1O Cll N 5 WUKAP III 455 2013 ©0:51:16 +28:17 12
13 XykoBa EkaTepuHa KPEMOCTb NEOPITMEBCK IIw 430 2013 00:54:58 +31:59 13
14 WBaHOBa TaucuA Cll 18 MMNynbC I 345 2014 00:58:36 +35:37 14
K35, 12 KIN, 6,6 kM, Ha6op BbICOTbLI 280 M
Mn/n_@®amuaua, uvmsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 TepexoBa BaneHTuHa KoBanb u BaroH 626 1983 01:22:29 +00:00 1
2 MunoBaHoBa MapuA MNeH3a KenTtaBp Ctpo MC 578 1983 01:26:51 +04:22 2
3 KHOTbKO Bepa Mry I1 562 1980 01:29:13 +06:44 3
4 Yeraea HnuAa MaTuropck MepuamaH ITI 531 1986 01:37:50 +15:21 4
5 llaBkyH EneHa MaTuropck MepuaunaH 532 1986 ©01:39:33 +17:04 5
6 KpaB4deHkO Bepa PocToB-Ha-JloHy 87 1980 01:39:54  +17:25 6
7 MenbHukKoBa TaTbAHa KCO MarHuT I 171 1981 01:45:28 +22:59 7
8 JleakoBa EneHa BpAHCK III 333 1986 01:48:24 +25:55 8
9 KoBaneHko EneHa MBY 0O CUN5 BeicoTa ITIw 466 1985 ©01:58:58 +36:29 9
10 TpyHoBa Hagexpa Mry II 563 1986 02:07:00 +44:31 10
11 MuxannoBa AHacTacus MAaTuropck MepupamaH 522 1983 02:19:59 +57:30 11
12 bosapeHueBa AHHa MaTuropck MepupaumaH 509 1981 02:40:46 +18:17 12
13 Mpumyyk AHacTacusA MaTnropck MepuauaH 529 1984 02:49:08  +26:39 13
K45, 12 KIN, 5,6 kM, HA6op BbICOTbLI 225 M
En/n_Q®amunua, uvma KonnekTus Ksan Homep TP Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 AbpameHkoBa CBeTnaHa Bonrorpagckaa obn. 389 1979 01:21:10  +00:00 1
2 Ky3HeuoBa Onbra YucToii Bo3gyx KMC 247 1972 ©01:27:34 +06:24 2
3 borpaHoBa JliwgMmuna BOLAITMD Upbuc I 263 1973 ©01:31:40 +10:30 3
4 AluTKoBa EKaTepwuHa KpacHopap_AHTKOBa 596 1980 ©01:33:25 +12:15 4
5 EpemeHko Hapgexna Benukuin HosBropog 32 1975 01:36:43  +15:33 5
6 OpnoBa EneHa OLD SCHOOL II 158 1974 01:38:14  +17:04 6
7 MeTpoBa HaTanbA LUCKA TeneHaxunk 372 1972 ©1:38:57 +17:47 7
8 by3uHa MapuHanb PocToB-Ha-[oHYy 627 01:41:31 +20:21 8
9 OoTeeBa HaTanuA YucToih Bo3pyx 249 1975 01:49:51 +28:41 9
10 TumakoBa Jlwb6oBb Sparta 623 1966 01:51:06  +29:56 10
11 OpnoBa AHHa Benukuit HoBropog I 28 1976 01:51:45 +30:35 11
12 PaxmaHuHa HaTanbA Tyna-uUal0Tu MNB Paxma 157 1971 02:15:44 +54:34 12
13 CupopoBa WHHa Toms°; 2 160 1978 3.13.12.2
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«/1OJINHA PO3»
KPOCC-JIOHT
02 ¢eBpann 2025 r., CraBponoibcKuii Kpaii, r. KucioBoack
INPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
X55, 10 KI, 3,5 km
Mn/n_®amuausa, ums Konnekrtus Kesan Homep TP Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 CexnHa TaTbAHa Benukuii HoBropog KMC 31 1967 ©00:52:07 +00:00 1
2 JlesaToBa JlwboBb lleBATOBA 589 1960 00:55:08 +03:01 2
3 XuxHAk Tamapa Vostok II 201 1968 01:00:12  +08:05 3
4 0O3epoBa CBeT/iaHa Baikan I1 625 1969 01:05:00 +12:53 4
5 ABTHWEHKO MapuHa BIMX II 315 1965 ©01:07:04 +14:57 5
6 AradoHoBa TaTbfAHa Benukui Hosropop 27 1970 01:08:07 +16:00 6
7 TBoporoBa Onbra HuxHui HoBropog 129 1969 01:09:56 +17:49 7
8 Mmow UpuHa MaTuropck MepuamnaH 526 1968 01:12:03 +19:56 8
9 KoneukuHa Jflapuca C. ll. Xene3HoBoACK IT 541 1963 ©1:13:29 +21:22 9
10 beru4yeBa EsneHa KCO YepHoe Mope I 595 1966 01:14:30 +22:23 10
11 benaHoBa EkaTepuHa MBY A0 Cll 6 AHana I 322 1969 01:17:32 +25:25 11
12 flkoBneBa TaTbsAHa MaTuropck MepupamaH 535 1963 01:19:12 +27:05 12
13 3onbHUKOBa Onbra TioMeHb 632 1963 01:19:38 +27:31 13
14 ABepbAckuHa EneHa MaTuropck MepuamaH 503 1970 01:23:26 +31:19 14
15 HoBak lanuHa NaTuropck MepuaunaH 525 1963 ©01:27:30  +35:23 15
16 ok NunuAa MockBa O-Kny6 702 1967 01:58:06 +05:59 16
17 Naswpuy TaTbAHa XenesHoBoack 597 1963 ©2:00:00 +07:53 17
18 HaymeHko Hapexgpa MaTuropck MepuaunaH 523 1965 3.13.12.2
K65, 8 KI, 3,2 km
Mn/n_®amuauma, uvms KonnekTtus Kesan Homep TP Pe3ynbTaTtOTCTaBaH MecToO
1 KasaHueBa AnuHa Benukuii HoBropog 206 1952 01:16:58 +00:00 1
2 lleB4yeHko TaTbAHa r. CaHkT-MeTepbypr 202 1950 01:24:13 +07:15 2
3 benomouHa Jlnausa TioMeHb III 631 1958 ©01:27:45 +10:47 3
4 YypakoBa Onbra KpacHo3HameHCK 204 1953 01:33:02 +16:04 4
5 WUrHaTeHko Pauca rmkac 239 1947 01:34:09 +17:11 5
6 NabyTuHa Jlwamuna bungep ITT 208 1940 01:36:34 +19:36 6
7 MakoBKWHa BaneHTuHa MaTuropck MepuamaH I1 521 1953 3.13.12.2
XB, 12 K1, 6,6 kM, Habop BbICOTbI 280 M
Mn/n_@®amuaua, umsa KonnekTus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTtOTCTaBaH MecTo
1 CamoxuHa MapuHa KCO-JoH KMC 7 1992 01:19:30 +00:00 1
2 EpmakoBa TaTbfAHa MBY [0 CLUN5 BbicoTa KMC 463 1999 01:20:07 +00:37 2
3 banmacoBa AHacTacuA HuxHuin Tarun KMC 292 2005 01:22:01 +02:31 3
4 TopenoBa EneHa NaTuropck MepuaunaH MC 512 1995 01:27:53 +08:23 4
5 boruoBa Mapusa CnKy MC 549 1996 ©1:35:05 +15:35 5
6 MaHkeBMY AHHa MBY A0 CUN5 HxHbIi IT 484 1987 01:40:33 +21:03 6
7 Nnuc WUpuHa HuxHnii Hosropog I 127 1992 01:42:35 +23:05 7
8 EpmunuHa HnuAa MBY 0O CUINS HxHbii II 480 1984 01:44:30 +25:00 8
9 UpruckuHa EkaTepuHa CLIOP N3 KMC 628 1998 ©1:52:29 +32:59 9
10 YepHbiwoBa HnunA MBY OO0 CUNS HxHbIR II 498 1984 01:53:40 +34:10 10
11 llyToBa AHacTacwuA A3UMYT_MBYIOCILS I 422 1985 02:11:57 +52:27 11
12 Map4eHko BukTopuA MBY OO CINS HxHbIi II 486 2006 02:14:50  +55:20 12
13 Ky3bmuHa [apbsa Pecn. Kpbim I1 12 2006 3.13.12.2
14 KneHuHa lanuHa BU30HbI I 405 2005 3.13.12.2
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7 1. B. Kmumos, CCBK, r. XKeneznoBock

«/1OJINHA PO3»
KPOCC-JIOHT
02 ¢eBpann 2025 r., CraBponoibcKuii Kpaii, r. KucioBoack
IMMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
Manbuuku (8o 11 net), 6 K, 1,9 km
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep TP Pe3yabTaTOTCTaBaH MecTO
1 ®oepoceHko CtenaH bpaHck UAMHTKI I 325 2015 ©0:20:03 +00:00 1
2 YpoBu4deHko [neb MBY 0O CUINS HxHbin B It 493 2015 00:25:02 +04:59 2
3 mnaTtoB CTaHucnas MBY [0 CLN5 BbicoTa ITw 468 2015 00:25:20 +05:17 3
4 TopenoB PomaH MAaTuropck MepuamaH ITw 511 2015 00:28:01 +07:58 4
5 YepHukoB Makcum MBY [0 CWl N 5 UKAP I 460 2015 00:28:07 +08:04 5
6 KpaB4deHko Kupunn 60 A0 PA Cll N3 ABA IIw 227 2015 00:31:07 +11:04 6
7 TepacumeHko [neb MBY 0O CUINS HWxHbin B IIIww 476 2016 00:45:17 +25:14 7
8 KoBaneHko Anekceim MBY [0 CIINS BbicoTa ITTw 465 2016 00:46:48 +26:45 8
9 llytoB OMUTpuin A3VMMYT_MBYLOCLI5 421 2016 00:49:49 +29:46 9
10 benoBosoB KOHCTAHTWH KCO "[OOH 81 2015 01:07:50 +47:47 10
11 KypuuuH ApceHuii MBY OO0 Cll N 5 UKAP 449 2015 3.13.12.2
Manbuuku (go 13 net), 8 KI, 2,2 km
Mn/n_Gamuaua, umsa KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecTo
1 MonyHo4yee O®&pop 60 A0 PA Cll N3 ABA I 233 2013 00:21:53 +00:00 1
2 JlemnH borpaH CnKy III 550 2013 ©00:25:02 +03:09 2
3 CuraeB AHapen Cll 18 Wro-3anap I 57 2013 ©00:25:14 +03:21 3
4 AnyTuH PomaH AOCll 1, Kypck I 3 2014 00:27:04  +05:11 4
5 NiupaHoB [JaHuun PRIZMA TEAM 63. RU I 38 2014 00:27:06  +05:13 5
6 Monos OMuTpuii Cll 18 MMNynbC I 354 2013 00:29:11 +07:18 6
7 MNaH4yeHKO Anekcen MBY OO Cll N¢ 5 WUKAP ITI 453 2013 00:31:48 +09:55 7
8 KneHunH MaTBew Kco Bu30HbI I1 406 2013 00:33:23 +11:30 8
9 MuTnHOB 3axap 60 A0 PA Cll N3 ABA III 231 2014 00:36:36  +14:43 9
10 UWWWKKUH Muxawun Cll 18 mMnynbC I 361 2014 00:41:52 +19:59 10
11 KuweHko Hukonaw MBY 0O CWl N 5 UKAP III 445 2013 00:42:17 +20:24 11
12 [lemnH PomaH bpaHck UAnKHTKMI ITIin 330 2014 00:43:54 +22:01 12
13 XpecTuH Tumodei MBY [0 Cll N 5 UKAP  II 459 2013 00:45:05  +23:12 13
14 Bo4apHUKOB ApTEM MBY [0 CWl N 5 UKAP ITw 440 2014 00:45:38 +23:45 14
15 TapacoB Makcum Cll 18 MMNYnbC ITw 359 2013 00:45:45 +23:52 15
16 MNoxoxaeB AHTOH Cll 18 MMNYNbC IITw 355 2013 00:47:02 +25:09 16
17 HasapoB Makcum MBY [0 CWl N 5 WUKAP III 452 2014 00:47:26 +25:33 17
18 MuxannoB ApTém TaraHpor 254 2014 00:48:04  +26:11 18
19 JembAHeHKO Tumyp Cll 18 MMNYNbC Tio 363 2014 00:48:11 +26:18 19
20 JaxuH HukuTa Cll 18 UMNYNbC IITiw 344 2014 00:49:46 +27:53 20
21 CmupHOB [MuUTpui MAY 0O AWClUll "Butasb Iw 143 2013 00:50:42 +28:49 21
22 YepHABckui EBreHuin Cll 18 MNapoBo3 18 2014 00:53:22 +31:29 22
23 ApTioxoB Bnaaumup MBY 0O CWl N 5 UKAP ITw 439 2014 00:53:36 +31:43 23
24 Xpamos Hpwuii MBY [0 CUN5 HxHbin B IITI 494 2013 00:54:16  +32:23 24
25 Poros flpocnas Cll 18 UMNYNbC 357 2013 00:55:45 +33:52 25
26 CurntoB Bnagucnas MBY [0 CIUNS BeicoTa IITw 472 2014 00:56:18 +34:25 26
27 Nawés puropwun Cll 18 MMNynbC ITITIw 347 2014 00:59:38 +37:45 27
28 JlepaesB flpocnas Cll 18 UMNYNbC IITio 362 2014 01:01:05 +39:12 28
29 AcToAH AnekcaHap KCO "JOOH 79 2014 01:06:11 +44:18 29
30 AHocoB Muxaun KPEMOCTb FEOPITMEBCK 1IIw 424 2013 01:13:04 +51:11 30
31 MapuwuvH OMUTpuin dopmyna Ycnexa 272 2013 01:20:57 +59:04 31
32 JlompayeB [aHuunn MBY OO CUINS HxHbin B III 477 2013 3.13.12.2
33 PoroB Bnagucnas Clll 18 mMnynbC IITww 356 2013 3.13.12.2
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«/1OJINHA PO3»
KPOCC-JIOHT
02 ¢eBpann 2025 r., CraBponoibcKuii Kpaii, r. KucioBoack
NMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
M35, 14 KI1, 7,1 km, Habop BbICOTbI 315 M
¥n/n ®amunua, uma KonnekTtus KBan Homep I'P PesynbTatOTCTaBaH MecTo
1 Xap4yeHko AnekcaHap Cll 18 OPUOH MC 282 1984 01:05:01 +00:00 1
2 KanpaypoB EBrenuu Cll 18 Wro-3anan MC 60 1984 01:06:21  +01:20 2
3 Cymapyk Makcum MocKomnac III 100 1988 01:06:43 +01:42 3
4 PabKWH Makcum KCO YépHoe Mope MC 319 1975 01:08:28 +03:27 4
5 MNonyHo4eB AHppein 60 [0 PA ClI N3 ABA KMC 232 1980 01:08:30 +03:29 5
6 TpeweB AHTOH Kco Bu3oHbl MC 409 1982 01:09:31 +04:30 6
7 MunoBaHoB BuKkTOp MNeH3a KentaBp Ctpo I 574 1983 01:12:03 +07:02 7
8 AHapeikuH Anekcemn CK A3b 138 1987 ©01:12:59 +07:58 8
9 KonevykwH Hukonaun C. ll. Xene3sHoBoACK MC 538 1990 ©1:15:26 +10:25 9
10 JlyueHko MaBen KCO "[oH I 366 1988 01:18:14  +13:13 10
11 Xy4dxkos Ceprei MaTuropck MepuauaH III 515 1986 01:21:38 +16:37 11
12 IpuropoB EBrenui CWIOP Aro I 587 1982 01:29:35 +24:34 12
13 Mpumyyk Anekcei MaTuropck MepuamaH KMC 528 1978 01:43:11 +38:10 13
14 EpmunuH AnexkcaHpp MBY OO CUNS HxHbIA B 478 1979 02:15:10  +10:09 14
15 MbI3HMKOB HukuTa C. Wl. Xene3HoBoACK II 542 1986 3.13.12.2
16 baxTepeB AnekcaHap YnucToii Bospyx MC 245 1977 3.13.12.2
17 YepHbiwoB bopuc MBY [0 CUNS HxHbi B 496 1984 3.13.12.2
18 llyrainnos Bnagucnas baTaick 317 1988 3.13.12.2
M45, 14 K1, 6,8 km
¥n/n Oamunua, uvma KonnekTus KBan Homep I'P Pe3ynbTaTOTCTaBaH MecToO
1 MenbHuKOB WBaH KCO MaruuT 170 1978 01:17:35 +00:00 1
2 KneHuH Anekceu BU30HbI 404 1977 01:18:31 +00:56 2
3 T'pubaHoB neb 3aTepAHHble B nlecax KMC 310 1977 01:21:27 +03:52 3
4 CoicoeB [MMaBen LUCKA TeneHaxunk 375 1971 ©01:22:44 +05:09 4
5 KonecHukos AnexkcaHgp PocTtoBckaa obnacTtb 88 1980 01:24:24  +06:49 5
6 Cunpopos Bnagumup Tomsk I 159 1972 01:26:45 +09:10 6
7 TeTukoB BuTtanui LUCKA TeneHaxunk 376 1972 01:28:14 +10:39 7
8 JNlaxoB4yeHkO Bnagumup KCO "[OOH I 83 1974 01:29:14 +11:39 8
9 benAes Ceprei Bonxckuiin 411 1971 ©01:32:13  +14:38 9
10 AxuH UBaH YncTolin Bo3ayx 250 1980 01:39:11  +21:36 10
11 ABepbAHOB [IMUTpUi Cll um. A.M. Topenos I 24 1975 01:40:50 +23:15 11
12 JINHHUK OMuTpui 0-OpAs3uHo 308 1978 01:44:38 +27:03 12
13 KpaByeHko AHgpein PocToB-Ha-[oHYy 85 1977 01:44:44  +27:09 13
14 MakoBeeB WUropb KCO "BW30HbI 410 1973 01:52:20  +34:45 14
15 byHeruH Oner Cll 18 UMNyJibC 342 1975 3.13.12.2
M55, 12 KI1, 5,6 kM, Habop BbICOTbI 225 M
¥n/n ®amunua, uvma KonnekTtus Ksan Homep TP PesynbTatOTCTaBaH MecTo
1 KacbkoB AnekcaHap PRIZMA TEAM 63. RU 37 1966 ©01:12:54 +00:00 1
2 BbikoB Bnagumup OpuneHT XMOWHDI I 251 1961 ©1:15:10 +02:16 2
3 Yeckupos Bnagumup OJHCW-Ky4nHa I 412 1970 ©01:15:38 +02:44 3
4 03epoB Banepui Baikan I 624 1967 01:18:01  +05:07 4
5 WBaHoB Ceprei YucToii Bosgyx KMC 246 1968 01:21:22 +08:28 5
6 WabanuH AnexkcaHap OpneHT XubuHbI ITI 252 1969 01:47:58 +35:04 6
7 Nk Bnagumup MockBa 0-Kny6 721 1965 01:55:49  +42:55 7
8 3auenuH AnekceW MuHepanbHble Bogpl 612 1969 3.13.12.2
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d)e,qepauuﬂ CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHUA CTaBpOl’IOJ’IbCKOI‘O Kpada

GECTHUBAJIb CIIOPTUBHOI'O OPUEHTUPOBAHHUA

«J0JIUHA PO3»
KPOCC-JIOHT
02 ¢eBpann 2025 r., CraBponoibcKuii Kpaii, r. KucioBoack
NMPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
M65, 10 KI1, 3,5 km
¥n/n ®amunua, uma KonnekTtus KBan Homep I'P PesynbTatOTCTaBaH MecTo
1 PeByukui Muxaun NlepMmoHTOB I1 437 1957 00:54:41 +00:00 1
2 BacunbeB Bnaaumup JlbiTkapuHo B 89 1946 00:55:17 +00:36 2
3 Xyako AcnaH Maiikon 173 1959 ©00:59:13  +04:32 3
4 TexoTuH Bnagumup IOHP 78 1957 01:02:05 +07:24 4
5 3aiueB Ceprei MNaturopck MepuamaH 519 1957 01:09:55 +15:14 5
6 BuneHuy OmuTpui OmnTtpos 207 1955 01:11:16 +16:35 6
7 Kacnos MNéTtp OOMHLUOBO -K 130 1948 ©01:12:13 +17:32 7
8 MuTtpodaHoB EBrenHui HoBo4vepkacck-BeTepa 172 1948 01:14:33 +19:52 8
9 YypakoB AHaTONMN KpacHo3HameHCK 203 1954 01:18:42 +24:01 9
10 KasaHueB WBaH Benukuin Hosropopa 205 1948 01:26:01 +31:20 10
11 Tnebos Cepreii rukac I 238 1953 01:39:47 +45:06 11
12 Ky3sbmuH Bnagumup JNlbiTkapuHo B 90 1944 3.13.12.2
MB, 14 KI1, 6,8 km
Mn/n_@amuauma, umsa KonnekTtus Ksan Homep I'P PesynbTatOTCTaBaH MecTo
1 OnbxoBuUK AnekcaHpap CLIOP N3 MC 629 1997 01:10:41 +00:00 1
2 YpoBu4deHko Uropb MY umm. JlomOHOCOBa KMC 92 1999 01:12:56 +02:15 2
3 Topenos Bnagumup Maturopck MepuaunaH III 504 1991 01:16:48  +06:07 3
4 JlykbAHeHKO Anekcen Yuta MC 106 1991 01:19:01  +08:20 4
5 BuxnaHues HWpui MBY [0 Cll N* 5 UKAP IT 442 2002 01:23:35 +12:54 5
6 linnoBckoin BuTtanuin MBY 0O CLINS HxHbiA B I 501 2006 01:25:17 +14:36 6
7 llyToB AHaTONMiA A3UMYT_MBYLOCILS I 420 1986 ©01:31:22  +20:41 7
8 3payes Cepreit JleTy4ne Mblium IIT 223 1989 01:32:49  +22:08 8
9 TepexoB Anekcew KCO-lloH III 8 1996 ©01:41:10 +30:29 9
10 KoBanes Ceprei CK A3b I 139 1982 01:41:10 +30:29 = 9
11 NapwuH Bnagumup KCO "AOH III 84 1981 3.13.12.2
12 EBTeeB PomaH cbopHas AKATLKU III 560 2004 3.13.12.2
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